
第１日目　５月２６日（土）

ＡＢ　草加　Ｃエイト　Ｄ三郷　E吉川美南

計２７試合

1 男子１回戦２１試合　　

2 女子1回戦６試合

3

4

5

6

7

8

9

第２日目　６月９日（土）

ＡＢ草加　Ｃ　エイト　ＤEFドーム　

ベスト１６決め 計３２試合

1 男子１６試合 女子１６試合

2

3

4

5

6

7

第３日目　６月１０日（日）

ＡＢCドーム 

ベスト８決め 計１６試合

1 男子８試合　 女子８試合

2

3

4

5

6

7

第４日目　６月１４日（木） 第５日目　６月１６日（土） 第６日目　６月１７日（日）

ＡBCドーム Ａ三郷 Ａ三郷

1 1 1

2 2 2

3 3 3

4 4 4

競技責任者 後藤 競技責任者 並木

１１：２０～ み

１４：００～ 47 48 １４：３０～

46 49 １３：００～ 50

競技責任者

51
和久

１３：２０～

時間 Ａ

１１：００～ ゆ

52

小学生女子

小学生男子
９:４０～

１０：００～ ま ア

ッ
プ
コ
ー

ト

め １０：００～ も

む １１：３０～ や
１２：４０～

時間 Ａ B C 時間 Ａ

１７：００～

競技責任者 二川

１４：４０～ 41 42 43
１５：５０～ 44 45

１２：２０～ へ ほ
１３：３０～ 38 39 40

１０：００～ ぬ ね の
１１：１０～ は ひ ふ

競技責任者 永田 和久 並木

時間 Ａ Ｂ C

と
１７：００～

１５：５０～ 23 け す

37
１４：４０～ 35 き 29 つ

32

１１：１０～ こ

１３：３０～ 25 24 な そ 26

１２：２０～ 34 た さ 36 く

33 に 27 し

Ｅ F

ち

せ

１０：００～ て 22 30 31 28

競技責任者 二川 後藤 永田 和久

時間 Ａ Ｂ Ｃ D

１５：５０～ 11 あ
１７：００～

１４：４０～ 7 9 21 4 い

１３：３０～ お 14 19 16 18

１２：２０～ う 3 え 1 20

10 6 17
１１：１０～ 12 5 か 13 8

E

１０：００～ 2

日程

時間 Ａ Ｂ Ｃ D

15


